
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2193

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2193

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14183643 1348262 Акименко Валерія Володимирівна
032399 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0167118 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

115,833

2 13945350 1348262 Бондар Катерина Євгенівна
020784 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204866 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

155,950

3 13800577 1348262 Бондаренко Ілля Дмитрович
069162 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285978 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

126,556

4 13717853 1348262 Дакал Діана Богданівна
043462 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203708 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

138,000

1



5 14004805 1348262 Дашевська Анна Євгенівна
020775 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0138799 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

172,800

6 13994190 1348262 Демченко Олександра Петрівна
043469 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204126 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

146,750

7 13704716 1348262 Домарацька Марія Олександрівна
020773 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0258487 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

139,250

8 13672514 1348262 Ілляш Альбіна Павлівна
040170 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0135198 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

131,250

9 13701774 1348262 Кобилко Юлія Олегівна
020792 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0135348 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

139,300

10 13483120 1348262 Ковалик Богдана Анатоліївна
040183 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0290312 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

127,150

11 14212689 1348262 Ленько Тимур Олександрович
044793 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0200313 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

132,800

12 14209425 1348262 Лушнікова Ангеліна Іванівна
040171 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0104614 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

134,000

13 14104573 1348262 Мацкевич Ангеліна Олександрівна
020766 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0240617 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

170,800

14 13907410 1348262 Наконечна Анастасія Юріївна
060537 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196423 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

159,150

15 14119182 1348262 Носков Ілля Сергійович
043460 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0239473 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

126,400

16 13558264 1348262 Ольшанський Євгеній Валентинович
088154 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263448 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

130,050

2



17 13639499 1348262 Осташевська Анастасія Вячеславівна
071737 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0072431 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

143,500

18 13475602 1348262 Пономаренко Кирило Костянтинович
025924 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0040452 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

149,700

19 13689037 1348262 Стафурська Леся Василівна
020788 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117783 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

140,500

20 13704115 1348262 Циба Вікторія Юріївна
020774 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0155990 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

140,600

21 13651711 1348262 Шклярська Аліна Сергіївна
088217 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231370 Банківський 
бізнес, Публічні 
фінанси

126,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2205

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2205

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14099210 1348424 Алєксєєва Олександра Василівна
040399 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216549 Облік, 
оподаткування 
та аудит

154,200

2 13412231 1348424 Беркела Вікторія Юріївна
040396 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204468 Облік, 
оподаткування 
та аудит

132,500

3 13611866 1348424 Блудча Катерина Олександрівна
020795 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0279764 Облік, 
оподаткування 
та аудит

137,050

4 14052501 1348424 Вороніна Ксенія Олексіївна
020797 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0015573 Облік, 
оподаткування 
та аудит

140,815

1



5 13762992 1348424 Губська Вікторія Віталіївна
020802 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0129735 Облік, 
оподаткування 
та аудит

149,700

6 13941527 1348424 Каплій Інна Миколаївна
014674 X24 19.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0069839 Облік, 
оподаткування 
та аудит

153,600

7 14063580 1348424 Матяш Даша Ігорівна
051469 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0239260 Облік, 
оподаткування 
та аудит

150,333

8 13767711 1348424 Миколайчук Ольга Олександрівна
020803 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0194529 Облік, 
оподаткування 
та аудит

149,600

9 13571839 1348424 Москаленко Олександр Петрович
014672 X24 19.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0069964 Облік, 
оподаткування 
та аудит

144,200

10 13778351 1348424 Новохацька Катерина Сергіївна
020798 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0185131 Облік, 
оподаткування 
та аудит

148,950

11 13848245 1348424 Сербин Софія Анатоліївна
020818 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263572 Облік, 
оподаткування 
та аудит

131,300

12 13948885 1348424 Сіренко Анастасія Сергіївна
020800 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0146660 Облік, 
оподаткування 
та аудит

152,000

13 13440026 1348424 Степура Діана Сергіївна
020808 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0206128 Облік, 
оподаткування 
та аудит

140,550

14 13864294 1348424 Трепет Софія Сергіївна
021261 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0072054 Облік, 
оподаткування 
та аудит

139,200

15 13947541 1348424 Фурман Олександра Олександрівна
020809 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147184 Облік, 
оподаткування 
та аудит

149,800

16 14187699 1348424 Шимко Олександра Дмитрівна
050844 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0158566 Облік, 
оподаткування 
та аудит

166,700

2

17 14179535 1348424 Ялінська Єва Володимирівна
091777 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0132564 Облік, 
оподаткування 
та аудит

133,950


